

Træfsikre bueskytter

**Nykøbing F. Bueskytte-
laugs otte DM-deltagere
vandt alle medalje ved
DM i jagtskydning.**

SORØ Nykøbing F. Bueskyttelaug havde otte skytter med ved de danske mesterskaber i jagtskydning på 3-D dyr i Sorø - og samtlige vandt medalje.

Stephan Hansen vandt mini compoundklassen og Michael Lykkebæk sejrede i juniorernes compound.

Guld var der også til Freja Elmer i mini langbue og

Michalina Sigil i juniorpigernes compound.

Klaus Lykkebæk skød sølvet hjem i old boys compound, ligesom trioen John Kjær, Bent Bjerregaard og Jørgen Jensen gjorde det i mændenes langbueholdskonkurrence.

John Kjær vandt også bronze individuelt, ligesom Michalina Sigil, Michael og Klaus Lykkebæk i seniornes compoundkonkurrence for hold.

ALLAN PLENBORG
ap@folketidende.dk

Guldborgsund Aris

Medaljer igen til Nykøbing

Der var medaljer til alle bueskytter fra Nykøbing F. Bueskyttelaug ved Danmarksmesterskabet

i jagt på 3-D dyr i Sorø. Hvor skytterne går en runde i skoven og skal skyde efter 30 forskellige dyr, som er lavet i skum, på forskellige afstande, og point gives efter hvor tæt på hjertet skytten rammer.

Fra Nykøbing F. Bueskyttelaug deltog 8 skytter af de 126 deltagere, og det

De succesrige bueskytter fra Nykøbing, John Kjær, Klaus Lykkebæk, Jørgen Jensen, Michael Lykkebæk og Bent Bjerregaard, forrest Freja Elmer, Stephan Hansen og Michalina Sigil.

Onsdag 10. september 2008

blev til medaljer af alle 3 slags. I damerækken blev det guld til Freja Elmer i mini langbue, og Michalina Sigil vandt i junior compound. I hererækken vandt både Stephan Hansen i mini compound og Michael Lykkebæk i junior compound guld, og det blev til sølv til Klaus Lykkebæk i oldboys compound. I senior langbue blev John Kjær nummer 3, Bent

Bjerregaard nummer 7 og Jørgen Jensen nummer 13, ivoirigt i stævnets største klasse med 25 skytter.

I holdskydningen kunne Nykøbing-skytterne også være med. John Kjær, Bent Bjerregaard og Jørgen Jensen vandt sølv i senior langbue og Michalina Sigil, Michael Lykkebæk og Klaus Lykkebæk fik bronze i senior compound.

